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ACADEMIA NAVALA “MIRCEA CEL BATRÂN” 

FACULTATEA DE NAVIGAŢIE ŞI MANAGEMENT NAVAL 

DEPARTAMENTUL DE NAVIGAŢIE ŞI TRANSPORT NAVAL 

 

         APROB 

DECANUL FNMN 

Cpt.cdor 

Conf.univ.dr.ing. Alexandru COTORCEA 

 

 

PLANIFICAREA RECUPERĂRII LABORATOARELOR 

DIN PERIOADA AUGUST – SEPTEMBRIE 2025 
 

PROGRAMUL DE STUDII: NAVIGAŢIE ŞI TRANSPORT MARITIM ŞI FLUVIAL 

DISCIPLINA ANUL CADRU DIDACTIC 
PERIOADA/ 

INTERVAL ORAR 
SALA CONTACT 

Chimie I Tudor Cristina 
25.08-27.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-p07 cristina.tudor@anmb.ro 

DTI I Novac George 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-354 george.novac@anmb.ro 

IA I Atodiresei Anca 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-359 anca.atodiresei@anmb.ro 

BN I Rauca Livia 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
CI-2H1 livia.rauca@anmb.ro 

MN II Lascu Dan 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-353 dan.lascu@anmb.ro 

TM II Chioibaș Aurelia 
25.08-27.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
E-126 aurelia.chioibas@anmb.ro 

RM II Bejan Mihai 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-253 mihai.bejan@anmb.ro 

EME 1 II Popov Petrică 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
LI-244 popovpetrica@yahoo.com 

EME 2 II Popa Ciprian 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
LI-244 ciprian.popa@anmb.ro 

NA II Pocora Andrei 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-260 andrei.pocora@anmb.ro 

EA III Cristea Ovidiu 
25.08-26.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
LI-365 ovidiu.cristea@anmb.ro 

ESN III Șerban Sergiu 
03.09-04.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-p11 sergiu.serban@anmb.ro 

MO III Nedelcu Andra 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-246 andra.nedelcu@anmb.ro 

TSA III Robe Elena 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
LI-366 elena.robe@anmb.ro 

MIN III Simion Dragoș 
25.08-27.08.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
dragos.simion@anmb.ro 

CN III Târhoacă Mircea 
25.08-26.08.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
mesaj ADL 

NR III Rauca Livia 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 14.00 

Simulator 

navigație 
livia.rauca@anmb.ro 

TTM IV Rauca Livia 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 14.00 
L-244 livia.rauca@anmb.ro 

MN IV Pocora Andrei 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
andrei.pocora@anmb.ro 

NE IV Rauca Livia 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
livia.rauca@anmb.ro 

CSM IV Crețu Iulian 
25.08-26.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-121 mesaj ADL 

SSN IV Crețu Iulian 25.08-26.08.2025/ L-121 mesaj ADL 
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08.00 – 15.00 

NF IV Târhoacă Mircea 
25.08-26.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-p06 mesaj ADL 

NI IV Rusu Ștefania 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
stefania.rusu@anmb.ro 

 

PROGRAMUL DE STUDII: ŞTIINŢE NAUTICE 

DISCIPLINA ANUL CADRU DIDACTIC 
PERIOADA/ 

INTERVAL ORAR 
SALA CONTACT 

NMEN 1 I Lupu Sergiu 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
sergiu.lupu@anmb.ro 

NMEN 2 I Șerban Sergiu 
03.09-04.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
sergiu.serban@anmb.ro 

MNCD I Șerban Sergiu 
03.09-04.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
sergiu.serban@anmb.ro 

MEC I Șerban Sergiu 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
sergiu.serban@anmb.ro 

MNPF I Buzilă Elisabeta 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-243 elisabeta.buzila@anmb.ro 

MSAI II Buzilă Elisabeta 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-243 elisabeta.buzila@anmb.ro 

CMMIN II Mărășescu Daniel 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
daniel.marasescu@anmb.ro 

TOMP II Atodiresei Dinu 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
dinu.atodiresei@anmb.ro 

 

PROGRAMUL DE STUDII: OCEANOGRAFIE ȘI HIDROGRAFIE 

DISCIPLINA ANUL CADRU DIDACTIC 
PERIOADA/ 

INTERVAL ORAR 
SALA CONTACT 

OAAM I Dumitrache Lucian 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-246 lucian.dumitrache@anmb.ro 

MMA I Nedelcu Andra 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-246 andra.nedelcu@anmb.ro 

CM I Dumitrache Lucian 
03.09-04.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-246 lucian.dumitrache@anmb.ro 

MSONACM I Lupu Sergiu 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
sergiu.lupu@anmb.ro 

MIZC II Dumitrache Lucian 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-246 lucian.dumitrache@anmb.ro 

SAISN II Buzilă Elisabeta 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-243 elisabeta.buzila@anmb.ro 

COMIN II Mărășescu Daniel 
01.09-03.09.2025/ 

08.00 – 15.00 

Simulator 

navigație 
daniel.marasescu@anmb.ro 

TICOH II Băutu Andrei 
28.08-29.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-353 andrei.bautu@anmb.ro 

GM II Caraivan Glicherie 
27.08-28.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-353 mesaj ADL 

TAISS II Radu Ovidiu 
25.08-26.08.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-353 mesaj ADL 

SVMPMM II Nedelcu Andra 
01.09-02.09.2025/ 

08.00 – 15.00 
L-246 andra.nedelcu@anmb.ro 

 

 

                                             ÎNTOCMIT 

DIRECTOR DEPARTAMENT NAVIGAȚIE ȘI TRANSPORT NAVAL 

Lt. cdor 

              Ș.l.univ.dr.ing. Sergiu ȘERBAN 


